通法发〔2023〕16号

通山县人民法院

关于成立专业化审判团队的通知

院属各部门：

为推进我院司法改革工作，根据上级法院要求结合我院

实 际，现将我院员额法官、辅助人员组成五个专业化审判团

队，人员情况如下：

1、家事、道交类案（小额速裁）审判团队：

员额法官：熊苑苑、胡雁南；

法官助理：付艳丽、熊 磊；

书记 员：徐文元、方江涛。

2、金融审判团队：

员额法官：毛 岩、熊苑苑；

法官助理：熊 磊、付艳丽；

书记 员：夏 宙、徐文元。

3、破产案件审判团队：

员额法官：冷绪昌、徐爱华；

法官助理：陈思笳、柳 铁；

书记 员：郑 芬、成宇璇。

4、扫黑除恶审判团队：

员额法官：陈朝美、曹建安；

法官助理：金学渊、郭兮扬；

书记 员：陈晓昆、孟彩霞。

5、涉中小投资者权益案件审判团队：

员额法官：华 强、冷绪昌、朱向阳；

法官助理：周 波、陈思笳；

书记 员：徐 坤、张 宇、成宇璇。

通山县人民法院

2023 年 4 月 28 日